МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОБОЛЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________
№ _____________

д.Соболево

О мероприятиях, посвящённых 65-ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне

    В целях формирования гражданско-патриотических чувств, осознания обучающимися исторических ценностей и роль России в судьбах мира, сохранения и развития у детей чувств гордости за свою страну  и в рамках празднования 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне и на основании приказа  РУО   № 67-од от 02.03.2010г.

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий школы, посвященных 65-ой годовщине Победы

      в Великой Отечественной войне (приложение № 1).

2. Утвердить тематику классных часов (приложение № 2).

3. Создать штаб по подготовке и проведению мероприятий:

Пахнёва В.В. – зам.директора по воспитательной работе;

Рузанова Г.И. – вожатая, учитель музыки;

Банцекина Г.Д. – учитель истории, классный руководитель 11 класса;

Смирнова В.М. – председатель профкома, классный руководитель 10 класса;

Ерёмина Н.В. – учитель русского языка и литературы, кл. руководитель 9 класса;

Карякина Т.П. – учитель французского языка, кл. руководитель 7, 8 классов;

Стёпкина Н.В. – учитель ИЗО, классный руководитель 6 класса;

Зорочкина Г.Н. – учитель биологии, классный руководитель 5 класса;

Егорова В.И. – председатель ШМО, учитель начальных классов;

Елина О.М. – учитель начальных классов;

Мусатова И.В. – учитель начальных классов;

Митькова Е.В. – учитель начальных классов;

Стёпкин И.А. – учитель английского языка.

Директор                                                         В.Ю.Трухин